АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                            тел/факс: 3-11-42

09.07.2015                                                                                                                               № 26
 О  создании   условий  для   исполнения
 наказания   в   виде    обязательных    и

 исправительных  работ  на  территории
муниципального                  образования

«Черноярское       сельское    поселение»
            В целях создания необходимых условий для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Черноярское сельское поселение» и в соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить перечень предприятий, учреждений, организаций и объектов по отбыванию наказания в виде обязательных работ, для выполнения работ на безвозмездной основе  на территории  муниципального образования «Черноярское сельское поселение» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить перечень предприятий, учреждений, организаций и объектов по отбыванию наказания в виде  исправительных работ с выплатой заработной платы на территории  муниципального образования «Черноярское сельское поселение» согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  Черноярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:http://blacksp.tomsk.ru.
4. Постановления Администрации Черноярского сельского поселения от 14.09.2012  № 24 «Об  утверждении  перечня организаций, и виды обязательных работ  для отбывания административного  наказания   в  виде обязательных  работ на  территории Черноярского  сельского  поселения» считать утратившим силу.
        5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
        6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Черноярского

сельского поселения

 А.И. Попов
СОГЛАСОВАНО:

Врио. начальника филиала по Тегульдетскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области

майор внутренней службы
________________________________О.И. Савченко

«_______» ____________
Приложение №1
к постановлению Администрации
Черноярского сельского поселения

от 09.07.2015 № 26
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, учреждений, организаций и объектов по отбыванию наказания в виде обязательных работ, для выполнения работ на безвозмездной основе  на территории  муниципального образования «Черноярское сельское поселение»
	Наименование предприятия, учреждения, организации и объектов по отбыванию наказания

	Виды и характер работ
	Ф.И.О.

Руководителя

(номер телефона)

	Администрация Черноярского сельского поселения, Глава поселения  А. И. Попов
	Анатолий Иванович Попов

Т. /ф. 8-38-246-3-11-42

	1.
	Стадион
	Разнорабочий;

уборка мусора, ремонтные работы

	2.
	Территория памятника  погибшим в ВОВ
	Разнорабочий;

уборка мусора, ремонтные работы

	3.
	Несанкционированные свалки
	Разнорабочий;

 уборка мусора

	4.
	Тротуары улиц поселения
	Разнорабочий;

ремонтные работы, очистка от снега в зимний период

	5.
	Автомобильные дороги в черте поселения
	Разнорабочий;

благоустройство

	6.
	Кладбище
	Разнорабочий;

уборка мусора, ремонтные работы

	7.
	Спортивные сооружения на территории школы
	Разнорабочий;

ремонтные работы

	8.
	Здание и территория Администрация поселения
	Разнорабочий;

 уборка мусора, ремонтные работы

	9.
	Гараж администрации поселения
	Разнорабочий;

 ремонтные работы

	10.
	Усадьбы участников и вдов ВОВ
	Разнорабочий;

ремонтные работы, помощь по хозяйству

	11.
	Здание и территория Центра досуга и творчества
	Разнорабочий;

уборка мусора, ремонтные работы

	12.
	Водораздаточные колонки
	Разнорабочий;

ремонтные работы, очистка ото льда и снега в зимний период

	13.
	Усадьбы престарелых и недееспособных граждан поселения
	Разнорабочий;

ремонтные работы, помощь по хозяйству

	14.
	Кровли крыш административных зданий и жилых домов граждан
	Разнорабочий;

ремонтные работы,

очистка от снега в зимний период

	15.
	Котельная Администрации
	Колка дров, ремонтные работы

 Приложение №2
к постановлению Администрации
Черноярского сельского поселения

от 09.07.2015 № 26
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, учреждений, организаций и объектов по отбыванию наказания в виде  исправительных работ с выплатой заработной платы на территории  муниципального образования «Черноярское сельское поселение»
	№

п/п
	Наименование предприятия, учреждения, организации и объектов
	Виды и характер работ
	Ф.И.О. руководителя

( номер телефона)

	1
	ООО «Леспромхоз Тегульдетский»

	подсобный рабочий
	Новиков Александр Александрович

2-13-86